
Ministero dell’Università e della Ricerca
Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO
“Antonio Scontrino”- Trapani

Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it
Sito Internet: www.constp.it

Decreto n.3305

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PROCEDURA COMPARATIVA PER LA
PROGRESSIONE DI AREA RISERVATA AL PERSONALE CON RAPPORTO DI LAVORO A
TEMPO INDETERMINATO CON QUALIFICA DI ASSISTENTE NEL CONSERVATORIO DI
TRAPANI PER N. 1 POSTO DI COLLABORATORE (DI CUI AL PROT. N. 14472 DEL
16/10/2023)

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto di Autonomia del Conservatorio di Trapani, approvato con Decreto Dirigenziale
M.I.U.R. A.F.A.M. n. 166 del 24/03/2005, successivamente modificato con DD.DD. n. 258 del
15/10/2009, n. 167 del 28/09/2010 e n. 1915 del 29/05/2014;
Vista la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 concernente l’autonomia delle Istituzioni di Alta
Formazione Artistica, Musicale e Coreutica;
Visto il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487, “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi
nelle Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi unici e delle altre
forme di assunzione nei pubblici impieghi”;
Visto il Bando di procedura comparativa per la progressione di area riservata al personale con
rapporto di lavoro a tempo indeterminato con la qualifica di assistente nel Conservatorio di
Musica di Stato “A. Scontrino” – Trapani, per n. 1 posto di collaboratore, prot. 14472 del 16
ottobre 2023;
Accertata la disponibilità a svolgere l’incarico di componente della Commissione da parte degli
interessati: Direttore Prof.ssa Elisa Cordova, Direttore Amministrativo ad interim Dott.
Francesco Gabrielli, Direttore di Ragioneria Dott.ssa Marianna Galbo;

Ritenuto di poter procedere alla nomina della Commissione della procedura in epigrafe,

DECRETA

Art. 1) La Commissione esaminatrice della procedura di cui in premessa è nominata come di
seguito:

✔ Prof.ssa Elisa Cordova – Direttore –– in qualità di Presidente;

✔ Dott. Francesco Gabrielli – Direttore Amministrativo ad Interim – in qualità di
Componente e segretario verbalizzante.

✔ Dott.ssa Marianna Galbo - Direttore di Ragioneria - in qualità di componente.

La presente nomina è pubblicata sul sito dell’Amministrazione trasparente dell’Istituzione:
http://www.constp.it/dict_amministrazione/amministrazione-trasparente/albo-pretorio-on-line/
e sul quello del CINECA https://afam-bandi.cineca.it/

Trapani, 27 ottobre 2023

Il Direttore
Prof.ssa Elisa Cordova

1

http://www.constp.it/dict_amministrazione/amministrazione-trasparente/albo-pretorio-on-line/
https://afam-bandi.cineca.it/

		2023-10-27T08:46:45+0000
	CORDOVA ELISA


		2023-10-27T10:47:29+0200
	Conservatorio di Musica di Stato A. Scontrino




